МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАЕНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

13.01.2023                                                                                                      № 6
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ центра
от 12.11.2012 № 145 «Об утверждении положений

о системе контентной фильтрации (СКФ) интернет-ресурсов в
КГБУ ДО «Алтайский краевой детский экологический центр»,
о комиссии по контентной фильтрации в КГБУ ДО «Алтайский
краевой детский экологический центр» и о создании комиссии

по контентной фильтрации»

На основании решения Общего собрания центра (протокол от 13.01.2023

№ 1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ центра от 12.11.2012 № 145 «Об

утверждении положений о системе контентной  фильтрации (СКФ) интернет

ресурсов в КГБУ ДО «Алтайский краевой детский экологический центр», о

комиссии по контентной фильтрации в КГБУ ДО «Алтайский краевой детский

экологический центр» и о создании комиссии по контентной фильтрации»:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 Создать комиссию по контентной фильтрации в КГБУ ДО

«Алтайский краевой детский экологический центр» в составе: Председатель:

Батлук Н.В.

– заместитель директора по учебно-воспитательной и научно-методической

работе; члены комиссии: Комарова Н.С. – председатель профсоюзного

комитета; Косарева В.С. – педагог-организатор; Сухоруков Е.Г. –

руководитель структурного подразделения по IT-обеспечению деятельности

учреждения.

2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на Батлук Н.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной и научно методической

работе.

Директор центра                                         И.Н. Марискин

С приказом ознакомлены